Núm. 123 Pág.
1-7-2025 1
D E L E G A C I Ó N   D E L   G O B I E R N O
Delegación del Gobierno en la Comunitat Valenciana
Área de Industria y Energía
2025/06384 Anuncio de la Delegación del Gobierno en la Comunitat Valenciana
sobre la información pública de la solicitud de autorización
administrativa previa, la solicitud de aprobación del proyecto de

procedimiento administrativo. Con tal motivo, las alegaciones formuladas por
cualquiera de ellos en este trámite de información pública deben obligatoriamente
presentarse por medios electrónicos
ANEXO
(Relación de Bienes y Derechos Afectados: artículo 96 Real Decreto 1434/2002)
FINCA TITULAR
AFECCIÓN CATASTRO
L (m) SP (m²)
OT
(m²)
PD (m²) Ref. Catastral Polígono Parcela Naturaleza
VA-PI-01
ADMINISTRADOR DE
INFRAESTRUCTURAS
FERROVIARIAS (ADIF)
7 21 70 0 46196A019091300000PK 19 9130 Rústico, Agrario FF Vía
Férrea
VA-PI-02
AYUNTAMIENTO DE
PICASSENT
127 381 627 2 (válvulas) 46196A044090070000PD 44 9007
Rústico, Agrario, VT
Vía de comunicación
de dom púb
VA-PI-03
RIBES MARTI,
FRANCISCO
0 25 605 0 46196A044000260000PH 44 26
Rústico, Agrario, FR
Frutales regadío
VA-PI-04
 ROIG MARTINEZ,
MARIA ENCARNACION
0 0 10 0 46196A044000290000PB 44 29
Rústico, Agrario,NR
Agrios regadío
VA-PI-05 ROIG MARTINEZ, MARIA
ENCARNACION
1,5 4,5 12,5 0 46196A044000280000PA 44 28 Rústico, Agrario, NR
Agrios regadío
L = longitud  SP = servidumbre de paso  OT = ocupación temporal  PD = ocupación en pleno
dominio
València, 28 de mayo de 2025.—El director del Área de Industria y Energía,